

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านชุมภูพร - หมู่ที่ 7 บ้านโนนม่วง ช่วงที่ 1
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง

5.00 เมตรยาว 1,100 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,500 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร / องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร

ยาว 1,245 เมตรหนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7,470 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร
วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,740,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 10,819,189.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณัฐพล เครือสุคนธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เกียรติชัย วงศ์สุณา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ปิยพงษ์ สว่างแสน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านชุมภูพร - หมู่ที่ 7 บ้านโนนม่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง

10,000 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,500 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,245 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพร/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนม่วง หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,400 ตารางเมตร ซึ่งผลการประมูลตามคุณสมบัติผู้รับจ้างก่อสร้างได้แก่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	22,970.000	17.65	405,420.50	1.3770	24.30	558,264.02
2	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)							
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	22,970.000	312.25	7,172,382.50	1.3770	429.96	9,876,370.70
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.1.3 งานตีเส้นจราจรบนผิวทาง							
	1.1.3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.1.3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ปีพ.ศ. ๒๕๖๖

๐๗ มีนาคม ๒๕๖๖ ๑๑:๔๘:๓๔

ผู้โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางเบสฟัลต์ถาวรบนถนนลูกรัง 1 บ้านชุมภูพร - หมู่ที่ 7 บ้านโนนเมือง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2.000 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่แยกขวา

10.000 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1.100 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือวัสดุราดในแบบยก 5.500 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1.245 เมตร ทน 0.05 เมตร

[illegible][illegible]

ข้อมูลโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศคำสั่งก่อสร้างโครงการเสริมทางระบายน้ำล้นที่ 1 บ้านชุมภูริ - หมู่ที่ 7 บ้านโนนเมือง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7.470 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูริ อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี ขอเชิญการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 10,000 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,100 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,500 ตารางเมตร ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,245 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือผิวจราจรไม่น้อยกว่า 7.470 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูริ อำเภอศรีสวัสดิ์ จังหวัดกาญจนบุรี ขอเชิญการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กองการบริหารส่วนตำบลชุมภูพุก/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมภูพุก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานเอกสาร

(ญัตติพล เกรือสุคนธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เกษตรกร ชุมชน)

กรมการพลังงานกลาง

(นายสมชาย คุ้มภัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง